)להלן הניכיון הסכם את מהווים להלן המפורטים התנאים .1
max" )להלן בע"מ ניכיונות איט מקס שבין "ההסכם"(
max ניכיונות"( לבין בית העסק )להלן "בית העסק"(, לפיו
שוברים אשר וניכיון ניהול שירותי לבית העסק ניכיונות תעניק
עסקות בעבור מתשלום כתוצאה העסק בבית התקבלו

בכרטיסי אשראי כהגדרתם להלן.
בנקאי, עזר תאגיד היא ניכיונות max כי העסק לבית ידוע .2
כמשמעותו בחוק הבנקאות )רישוי(, התשמ"א - 1981 )להלן
בכל בע"מ. פיננסים איט מקס בבעלות הבנקאות"(, "חוק
ישירות העסק בית יפנה לביצועו, או זה להסכם הנוגע עניין

ל-max ניכיונות.
בקשת הצטרפות להסכם הניכיון )להלן "הבקשה"(, ההסכמים .3
עם חברות האשראי, והנספחים להסכמים עם חברות האשראי
ולהסכם זה, כפי שיעודכנו מעת לעת, מהווים חלק בלתי נפרד
מן ההסכם.

יותר, אף אם שודרה כעסקת נמוך סכום
מול לוודא העסק בית של לגרוע מאחריותו בכדי באמור אין
החברה המספקת לו את מכשירי נקודת המכירה האלקטרוני
)POS( כי הוא משדר את העסקה כעסקת ביטול, לאחר איתור
עסקת היסוד )באופן שמאיין את עסקת המקור, באופן מלא או
חלקי(, בהתאם לקוד המתאים המסופק לו מחברת המסופים.

"עסקת זיכוי" – עסקה בה מזוכה הלקוח, ומחויב בית העסק,
שלא כנגד עסקת יסוד.

תשלום, שירותי בחוק זה מונח כהגדרת - יסוד" "עסקת
התשע"ט-2019.

להיות עתידה התמורה בה עסקה - תשלומים" "עסקת
ניתן והאשראי אחד מתשלום ביותר הלקוח על־ידי משולמת
על־ידי בית העסק. העסקה תבוצע בהתאם להוראות הסכם

בית־עסק ו/או הסדר תשלומים.
"שב"א" - שירותי בנק אוטומטיים בע"מ.

שהוא השוברים בגין לתשלום האחריות כי יודע העסק בית .10
מעביר ל-max ניכיונות חלה על max ניכיונות ועליה בלבד וכי
חברת האשראי אינה ולא תהיה אחראית אחריות כלשהי לשלם
לבית העסק בגין שוברים שיועברו על ידו ל-max ניכיונות וזאת
גם אם max ניכיונות, מכל סיבה שהיא, לא תשלם לבית העסק
בגין אותם שוברים. סעיף זה בגדר "חוזה לטובת אדם שלישי",
כמשמעו בפרק ד' לחוק החוזים )חלק כללי( התשל"ג - 1973,
כ"אדם זה בסעיף האמור לצורך תיחשב, האשראי חברת

שלישי".

המחאת זכויות ד.
בית העסק מעביר וממחה, באופן מוחלט ובלתי חוזר את מלוא זכויותיו
בקשר עם השוברים אשר לגביהם יבוצע ניכיון על ידי max ניכיונות.
בית העסק מייפה את כוחה של max ניכיונות ו/או מי מטעמה לפנות
אל חברת האשראי ולקבל ממנה כל סכום העומד אצלה לזכות בית
העסק עד לכיסוי מלוא חובו של בית העסק אצל max ניכיונות.

ל-max ניכיונות שמורה הזכות להודיע לבית העסק למלא 2.3
בשוברים )בטרם יחתמו על ידי הלקוחות( פרטים מזהים על
העסקה כפי שתורה לו מעת לעת, בנוסף לפרטי כרטיסי
האשראי, ובכלל זה מספר טלפון, מספר הזהות של בעל
הכרטיס ו/או כל פרט אחר, ובלבד שהוספת פרטים אלו

לא תפגע בעסקה שבגינה ניתן השובר.
של ניכיון לבצע שלא זכות שמורה ניכיונות max-ל 2.4
שובר/קבוצת שוברים כלשהם שנתקבלו מבית העסק,
חיוב כרטיסי לחוק בהתאם מתאימה סיבה מכל
התשמ"ו - 1986, מבלי צורך לנמק החלטתה, ועל־פי
שיקול דעתה הבלעדי, והיא תודיע על־כך לבית העסק

בכתב מיד עם קבלת ההחלטה.
הוא, שובר אשר כל לבית העסק ניכיונות תחזיר max 2.5
הקשורות נסיבות או בגינו, אליה שהועברו המסמכים
האמור יחול לא ולגביו תקינים, בלתי לדעתה, היו, בו

בהסכם זה.